
ZARZĄDZENIE   Nr  590/06 
 

BURMISTRZA  BRUS 
 

z dnia  12 lipca 2006r.  
 
 

w sprawie  wykupu działki  pod ulicę Wczasową  w Czernicy 
 
 
 
  Na podstawie § 1 uchwały  Nr III-29/2003 Rady Miejskiej w Brusach 
z dnia 26 marca 2003r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i 
obciążania nieruchomości komunalnych 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Wykupić od państwa Bogumiły i Piotra Szulc zam. Czernica, ul. Jana Pawła II 1a   
działkę nr 20/52 o pow. 0,4555 ha  w Czernicy, obręb geodezyjny  Męcikał pod 
ulicę  Wczasową w  Czernicy  za   łączną  kwotę  20.000,- zł płatną w następujący 

sposób: 
– 10.000,- zł    - do dnia zawarcia umowy kupna – sprzedaży 
– 10.000,- zł    - do dnia 31 marca 2007r. 

 

§ 2.  
 
Wykonanie zarządzenia powierzam  Dyrektorowi  Wydziału Inwestycji i Rozwoju 
Gospodarczego . 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
    
            


